
Uchwała nr 1258/429/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 07.06.2023 r.

w sprawie rozpatrzenia stanowiska reprezentatywnych organizacji związkowych oraz
reprezentatywnych organizacji pracodawców do projektu uchwały Sejmiku Województwa

Śląskiego w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających
egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 121a ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Odrzuca się w całości stanowisko Organizacji NSZZ „Solidarność” - 80 do projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów 
przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców. 

2. Uzasadnienie stanowiska Zarządu Województwa Śląskiego stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
3. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie warunków 

wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców 
i kierowców, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, i kieruje się go na najbliższe 
posiedzenie Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


